
L'Italia che nasce
Read More
SKU: 20283
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Volpe Gioacchinoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
307 p. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita e lievi segni del tempo in copertina brossura Buono
(Good) (20283)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-che-nasce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Martin Lutero
Read More
SKU: 20054
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Febvre, Lucieneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
281 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/martin-lutero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dal Palazzo di Cristallo al Palais
des Illusions
Read More
SKU: 19923
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Erich Schildeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
Brossura editoriale, Collana "Il Vitruvio" n. 6, volume in buone condizioni, illustrato, brossura
con acetato 198 pagine brossura Molto buono (Very Good) (19923)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-palazzo-di-cristallo-al-palais-des-illusions/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Teoria dei Giochi. Uno
strumento per lo studio dei fatti
economici e sociali
Read More
SKU: 19860
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Oskar Morgensterneditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 202. Brossura. Carte leggermente brunite brossura Buono (Good) (19860)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-dei-giochi-uno-strumento-per-lo-studio-dei-fatti-economici-e-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Le differenze fra gli uomini : le
basi biologiche della
individualit??
Read More
SKU: 19473
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Mather, Kennetheditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
156 pagine: ill. ; 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19473)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-differenze-fra-gli-uomini-le-basi-biologiche-della-individualit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Linguaggio e pensiero : un
problema costante in psicologia
Read More
SKU: 19431
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: [a cura di] Donald C. Hildumeditore: Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
194 pagine: ill. ; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linguaggio-e-pensiero-un-problema-costante-in-psicologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il capitalismo occidentale del
dopoguerra
Read More
SKU: 13286
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Kidron, Michaeleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
173 pagine, 20 cm., brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Ottimo
(Fine) 1. edizione(13286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-capitalismo-occidentale-del-dopoguerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La giustizia amministrativa nel
pensiero politico di Silvio
Spaventa
Read More
SKU: 13241
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Chiodi, Giulioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
XII, 189 pagine 22 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina, firma di possesso
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (13241)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giustizia-amministrativa-nel-pensiero-politico-di-silvio-spaventa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Napoleone
Read More
SKU: 9165
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Georges Lefebvreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 762. Brossura. Universale Laterza 105 brossura Molto buono (Very Good) (9165)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoleone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dïatèssaron. Poesia
dell'esistenza
Read More
SKU: 9157
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Prosperi Porta Giulioeditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
136 p. : illustrazioni nel testo ; 22 cm. Brossura. Lieve alone alla copertina anteriore. Biglietto di
invio omaggio dell'autore e dell'editore brossura Molto buono (Very Good) (9157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diatssaron-poesia-dellesistenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Lavoro e tecnica nel Medioevo
Read More
SKU: 9031
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marc Blocheditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 263. Brossura. UL103. Firma di possesso brossura Molto buono (Very Good) (9031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lavoro-e-tecnica-nel-medioevo-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Giovani poeti tedeschi
Read More
SKU: 4879
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Roberto Fertonani a cura dieditore: G.
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
222 p. ; 18 cm Testo originale a fronte. Brossura, carta della copertina naturalmente ingiallita
(vedi foto) brossura Buono (Good) (4879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giovani-poeti-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

